
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/3  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-5). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение №1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

МУСАБИРОВА 

 Ралия Камиловна 

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; МБОУ СОШ с.Базитамак, учитель; депутат Совета сельского 

поселения Базитамакский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЯНГИРОВА 

 Гульназ Робертовна 

1979 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; МБОУ СОШ с.Базитамак, повар; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение №2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

ГАБИТОВА 

 Гульшат Фанисовна 

1986 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кужбахты; АНО ЦСОН «Добро», социальный работник; выдвинута 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 МУСАБИРОВ 

 Айдар Ханафиевич 

1960 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; Администрация сельского поселения Базитамакский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Базитамакский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

МИФТАХОВА 

 Венера Варихановна 

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; Администрация сельского поселения Базитамакский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, уборщица; выдвинута Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 ХУСНУТДИНОВА 

 Замфира Зиннуровна 

1978 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевксий 

район, с.Базитамак; отдел культуры Илишевского района, специалист по методике 

клубной работы; депутат Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение № 4  

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 



 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 

 

ЗАРИПОВА 

 Эльвира Марсовна 

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; МБОУ СОШ с.Базитамаково, завхоз; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 САЛИМГАРЕЕВА 

 Гульназ Зафировна 

1971 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; МБОУ СОШ с.Базитамак, заместитель директора по УВР; депутат 

Совета сельского поселения Базитакский сельсовет; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 5 

АХМЕТШИНА 

 Римма Ираевна 

1963 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Чуй-Атасево; пенсионерка; выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ»   

 ГАРИПОВА 

 Алия Алтафовна 

1981 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Чуй-Атасево; Дюртюлинский почтампт УФПС РБ – филиал ФГУП «Почта 

России», почтальон; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение № 6  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 6 

МИННУЛЛИНА 

 Илюса Вазиховна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевксий 

район, д.Чуй-Атасево; МБОУ СОШ с.Базитамак, уборщица; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НУРМУХАМЕТОВА 

 Рамзия Рависовна 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Чуй-Атасево; МБОУ СОШ с.Кужбахты, учитель; выдвинута Политической 

партией «Гражданская Платформа»   

 САГАЕВА 

 Ралия Равиловна 

1972 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Базитамак; МБОУ СОШ с.Базитамак, учитель; самовыдвижение   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение № 7  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 7 

БАЙДУГАНОВА 

 Юлия Ивановна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Мари-Менеуз; домохозяйка; выдвинута Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 ТИМЕРБАЕВ 

 Антон Андрианович 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Мари-Менеуз; ООО Частное охранное предприятие «Базальт», охранник; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 



решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/3 
Приложение № 8  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по трехмандатному избирательному округу № 8 

БИКТИМИРОВА 

 Рита Рависовна 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Тазеево; Ташкичинский ФАП, заведующий; выдвинута Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 ГАЛЛЯМОВ 

 Илфас Рифович 

1972 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Татарский Менеуз; ООО Башнефть-добыча, оператор; выдвинут 

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 САФИН 

 Илюс Файзрахманович 

1964 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Новонадырово; МАУ ДО ДЮСШ №2, главный инженер; депутат Совета 

сельского поселения Базитамакский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАЯХМЕТОВ 

 Вадим Ульянович 

1958 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Ташкичи; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Базитамакский 

сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЮСУПОВА 

 Алина Рафитовна 

1988 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Старонадырово; Новонадыровский ФАП , заведующая; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


